Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 8 de março de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final da prova de títulos referente ao Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto de Informática constante no EDITAL 5/2024 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 15 de fevereiro de 2024.

CLASS.
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

PONTOS
OBTIDOS NA

PROVA DE
TÍTULOS SITUAÇÃO

01 1100952 TARCISIO FRANCO JAIME 39,0 CLASSIFICADO (A)

02
1100951

JOVENNILTON SOARES DE
SOUSA 35,2 CLASSIFICADO (A)

03 1100928 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 34,0 CLASSIFICADO (A)

04
1100917

LUIZ FERNANDO MENDES
OSORIO 33,0 CLASSIFICADO (A)

05
1100907

MARCOS ANTONIO DE SOUSA
FRAZAO 32,0 CLASSIFICADO (A)

06 1100963 DANILO RODRIGUES BARBOSA 29,6 CLASSIFICADO (A)

07
1100965

DANNIEL ROCHA DO
NASCIMENTO 29,0 CLASSIFICADO (A)

08 1100941 FRANCISCO SILVA DE MOURA 27,0 CLASSIFICADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

09

1100944 VALDEILSON DA SILVA RAMOS 27,0

ELIMINADO

(subitem 5.25, b)

10

1100955 COCHISE FERREIRA DA SILVA 24,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

11

1100950 LUCAS FERNANDES RIBEIRO 24,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

12

1100938 WILFRED FERREIRA BATISTA 17,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

13

1100949 EDUARDO LIMA DOS SANTOS 16,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

14

1100947
KELLY DANNYELLE BRAGA DOS

SANTOS 15,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

15

1100931
RICARDO VALÉRIO DE

OLIVEIRA 12,5

ELIMINADO

(subitem 6.1)

16

1100945
FELIPE MESSIAS DUARTE DOS

SANTOS 12,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

17

1100915 DENILSON NUNES MOTA 11,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

18

1100958
BRUNO MENDES DE

CARVALHO CASTELO BRANCO 9,1

ELIMINADO

(subitem 6.1)

19

1100961
JANILSON PEREIRA DOS

SANTOS 8,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

20

1100939 DAVI LIBANIO CARVALHO 1,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

21

1100959
CÉSAR AUGUSTO DE BRITO

SANTOS OLIVEIRA 0,0

ELIMINADO

(subitem 6.1)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Germano Lúcio Pereira Moura

Diretor-Geral

IFPI – Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 08/03/2024 11:20:30.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

248459
9618247d70

	Documento assinado eletronicamente por: